
Stránka 1 z 2 
 

SMLOUVA O DÍLO – renovace podlah v expozici G2  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

dále jen „smlouva“ 

Č. objednatele: S-0020/00069922/2024 

 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 000 69 922, DIČ: CZ00069922 
zastoupena Janou Šorfovou, MBA, ředitelkou 
kontaktní e-mail: xxxx (dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
  
Miloš Kudrna 
IČ:  737 76 530 
sídlo:  Žerotice 122, 671 34 Horní Dunajovice 
zastoupený:  
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  

I. 
Předmět Smlouvy 

  

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Dle cenové nabídky ze dne 09.01.20024 (v příloze č. 1; dále jen 
„Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čl. II této Smlouvy. 
  

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

  
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 246 780,- Kč bez DPH.  
2. Cena podle této smlouvy bude zhotoviteli uhrazena na bankovní účet č.  4200090635/5500 

vedený u Raiffeisenbank, a.s., na základě zhotovitelem řádně vystavené faktury se splatností 
minimálně 10 dnů.  

3. Právo zhotovitele na úhradu ceny je podmíněno včasným a řádným dodáním díla. V případě, kdy 

zhotovitel nedodá řádně zhotovené dílo, není oprávněn vystavit příslušnou fakturu dle výše 

uvedeného. 

  
III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 20.03.2024.  
  



Stránka 2 z 2 
 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

  

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
3. Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 0, 05 % za každý den prodlení. 
4. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1 % za každých započatých 7 dní prodlení. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
  

VI. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Smluvní strany berou na vědomí povinnost dodržovat zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv a 

souhlasí s tím, že GASK zveřejní tuto smlouvu v tzv. Registru smluv. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem, kdy byla uveřejněna 

v Registru smluv. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 
 
V Kutné Hoře dne......................                                V................   dne...................... 
  
 
 
  
................................................                       ...............................................    
Za Galerii Středočeského kraje, p.o.    Kudrna Miloš 

Jana Šorfová, MBA, ředitelka     

 

 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 9.1.2024                                                            


